
Dziennik Ustaw Nr 87 — 7472 — Poz. 567

Na podstawie art. 52 ust. 5 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241,
poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie wzywania osób 
podlegających powszechnemu obowiązkowi obrony 
przez organy wojskowe (Dz. U. Nr 50, poz. 484, z 2006 r. 
Nr 164, poz. 1157 oraz z 2009 r. Nr 70, poz. 602) w § 4
wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) powołania do czynnej służby wojskowej, służ-
by w jednostkach zmilitaryzowanych lub służ-
by w obronie cywilnej;”;

2) po pkt 6 dodaje się pkt 6a—6c w brzmieniu:

„6a) nadania, unieważnienia lub wygaśnięcia przy-
działu kryzysowego;

6b) wręczenia lub wycofania karty przydziału kry-
zysowego;

6c) zawarcia kontraktu na wykonywanie obowiąz-
ków w ramach Narodowych Sił Rezerwo-
wych;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

567

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzywania osób podlegających powszechnemu obowiązkowi obrony
przez organy wojskowe

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r.
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242,
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, 
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, 
Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706.




